2019年７月５日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian等ベーカリー・カフェ業態

「SPAN（スパン）」販売開始に関するお知らせ

当社は、この度ベーカリー・カフェ業態「R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian」、

「THE GROUNDS BAKER」、「自家製酵母パン Coccinelle」において 2019年 7月 4日（木）よりスパイス

を練り込んだ「SPAN(スパン)」を期間限定で販売開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

■Spice＆Bread 『SPAN(スパン)』について

スパイスを練り込んだモチモチのパンに新鮮な野菜や肉をトッピングし、さらにスパイス食材をのせ

た Spice＆Bread『SPAN(スパン)』を「R Baker Inspired by court rosarian」、「THE GROUNDS BAKER」

および「自家製酵母パン Coccinelle」において全 10種類の品揃えで販売いたします。

 パンに練り込むスパイスは、クミン・コリアンダーシード・山椒・胡椒・バジルなどそれぞれの商品

のトッピングにぴったりのスパイスをチョイス。世界で一番美味しい料理といわれるタイのマッサマン

カレーを彷彿とさせる深いコクと上品な甘味のあるカレーに夏野菜をたっぷりとのせた「マッサマンカ

レー」や、天然のミントとレモンを使った薄いブルーの色味のミントのパン「レモン」など夏の暑さを

吹き飛ばす魅力溢れる商品を揃えました。

・販売価格：350円（税込 378円）

・販売期間：2019年 7月 4 日（水）～2019年 8月 31日(土)まで販売予定

・販売店舗

岩 手 県：(コシニール)イオンモール盛岡店、MORIOKA TSUTAYA店、上堂店

東 京 都：(R Baker) 東急東横店、北千住店、錦糸町テルミナ店、五反田店、

イトーヨーカドー大井町店

神奈川県：(R Baker) みなとみらい店、イトーヨーカドー大船店、Mark ISみなとみらい店、

海老名店

埼 玉 県：(R Baker）川越クレアモール店、イオンモール浦和美園店

千 葉 県：(THE GROUNDS BAKER) 柏の葉 T-SITE店

(R Baker) 柏高島屋ステーションモール店

茨 城 県：(コシニール)神栖店

大 阪 府：(R Baker) 南久宝寺店、大阪城公園店

(コシニール)東香里店、上本町店、フレスト寝屋川店

(THE GROUNDS BAKER) 枚方 T-SITE店

京 都 府：(R Baker) 京都伊勢丹店

兵 庫 県：(R Baker) エビスタ西宮店

岡 山 県：(R Baker) 岡山駅前店

広 島 県：(R Baker) 広島 LECT店

愛 媛 県：(R Baker) 松山店

(コシニール)松山東野店

福 岡 県：(R Baker) BRANCH福岡下原店

大 分 県：(R Baker) 大分 OPA店

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上